АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ
ПРОТОКОЛ

рассмотрения  заявок на участие в аукционе
 в электронной форме
г. Дудинка                                                                                                           22 ноября  2011г.

Предмет аукциона: Выполнение работ  по изготовлению конструкции, монтажу конструкции и прожекторов на боковой фасад жилого дома.
Заказчик: Администрация города Дудинки
Начальная (максимальная) цена контракта: 31296, 00 рублей.
Извещение № 0119300001711000093 о проведении открытого аукциона  в электронной форме было опубликовано  на сайте www.zakupki.gov.ru  14.11.2011г.

Члены комиссии, присутствующие при рассмотрении заявок:
Председатель аукционной комиссии:

Ганул Роман Викторович.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Добрынина Нина Владимировна

Члены комиссии:
Дымнова Светлана Михайловна

Иванов Дмитрий Евгеньевич
Квасова Янина Иосифовна
Тюльпина Галина Викторовна
Присутствовали 6 (шесть) членов комиссии из 6 (шести)

   По окончании  времени подачи заявок на участие в аукционе электронной площадкой www.sberbank-ast.ru  не направлено ни одной заявки.
В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  аукцион признается несостоявшимся.
	Председатель комиссии:

	Ганул Р.В.

	Заместитель председателя комиссии:

	Добрынина Н.В.

	Член комиссии:

	Дымнова С.М.

	Член комиссии:

	Иванов Д.Е.

	Член комиссии:

	Квасова Я.И.

	Член комиссии:

	Тюльпина Г.В.